[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 марта   2023 года                                                                          №17

п. Петровский

О внесении изменений в постановление

 администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 12 января 2023г. №2

 «Обеспечение населения Рукопольского

 муниципального образования

Краснопартизанского муниципального района

Саратовской области

питьевой водой на 2023 - 2025 годы»
На основании Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рукопольского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 12 января   2023 года №2 « Об утвердении муниципальной  программы «Обеспечение населения Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области питьевой водой на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 Муниципальная  программа«Обеспечение населения Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области питьевой водой на 2023 - 2025 годы» позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет в 2023 – 2025 годах – 45 705,94 тыс.рублей, в т.ч. по годам:
2023 год –45 581,84 тыс.рублей, из них:  средства федерального бюджета- 44 670,10 тыс.рублей;
средства областного  бюджета -911,74 тыс.рублей;
средства местного бюджета -124,1 тыс.рублей;

2024 год –0,00  тыс. рублей;

2025 год- 0,00  тыс. рублей.

 Раздел 3.Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:
Реализация Программы осуществляется за счет средств федерального и областного бюджетов и  бюджета Рукопольского  муниципального образования. Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 45 705,94 тыс.рублей Система программных мероприятий включает в себя:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	 Объем финансирования из местного бюджета, тыс.рублей
	Объем финансирования из средств федерального и областного бюджетов, тыс.рублей

	2023
	2024
	2025
	2023
	2024
	2025

	1.
	Строительство и реконструкция
(модернизация) объектов питьевого
водоснабжения
	0,00
	0,00
	0,00
	45 581,84
	0,00
	0,00

	2.
	 Ремонт водопроводной сети  с. Непокоиха  Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
	74,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	«Изготовление проектно-сметной документации. Разработка проектно-сметной документации, проектно-изыскательские работы, экспертиза»
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	124,1
	0,00
	0,00
	45 581,84
	0,00
	0,00

Заместитель  главы администрации

 Рукопольского

муниципального образования                                             С.В.Усова